平成 25 年 7 月 1 日

各  位

会社名 株式会社大日光・エンジニアリング

代表者名 代表取締役社長 山口 侑男

（コード番号 6635  JASDAQ）

問合せ先 代表取締役副社長

兼務経営企画室長 為崎 靖夫

（TEL 0288-26-3930）

当社従業員に対するストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 5 月 27 日開催の取締役会において決議いたしました当社従業員に対して割り当てるストック・

オプション（新株予約権）に関し、未定となっていた事項が以下のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

１． 新株予約権の名称

   株式会社大日光・エンジニアリング 第１回新株予約権

２． 新株予約権の割当日

   平成 25 年 7 月 1 日

３． 新株予約権の総数

   850 個（新株予約権１個につき 100 株）

４． 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

   新株予約権１個当たり７４，０００円（１株当たり７４０円）

５． 新株予約権の割当対象者およびその人数並びに割り当てる新株予約権の数

   当社の取締役 8 名、160 個、  常勤監査役 2 名、30 個、  執行役員 9 名、135 個、

従業員（出向者含む） 43 名、397 個、  当社子会社の取締役 2 名、34 個、  従業員 13 名、94 個

1

≪ご参考≫

定時株主総会付議のための取締役会       平成 25 年 2月 12 日

定時株主総会の決議日             平成 25 年 3月 27 日

ストック・オプション割当の取締役会決議日   平成 25 年 5月 27 日

以 上

2